
, ' L 

~·\. 

--F 1'H -QllS f '?. !> - l-t).. ! .2.o 1 ~ 

Kötelezettségvállalás azonosítója: SF260001 
Iktatószám: KBKSZ/199-;Jf-/201 7-NFM-SZERZ 

A KBKSZ/277-9/2016-NFM-SZERZ számú 
TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS 

3. számú módosítása 

(a továbbiakban: 3. sz. Módosítás) 

amelyet egyrészről a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium 
székhelye: 1011 Budapest, Fő utca 44-50. 
képviseli: Dr. Seszták Miklós miniszter 
adószám: 15764412-2-41 

másrészről 

törzskönyvi azonosító szám: 764410 
a továbbiakban: Támogató, 

a Budapest Főváros Önkormányzata 
székhely: 1052 Budapest, Városház utca 9-11. 
képviselő: Tarlós István főpolgármester 
törzskönyvi azonosító szám: 73563 8 
államháztartási egyedi azonosító: 745192 
adószám: 15735636-2-41 
fizetési számla számlaszáma: 11784009-15490012 
fizetési alszámla számlaszáma: 11784009-15490012-11470005 
a továbbiakban: Kedvezményezett 

a továbbiakban Támogató és Kedvezményezett együttesen: Felek kötöttek, az alulírott 
napon és helyen, az alábbi feltételek szerint: 

1. A módosítás előzményei, jogcíme 

A 2017 júliusában Budapesten megrendezésre került Úszó-, Vízilabda-, Műugró, Műúszó és 
Nyíltvízi Világbajnoksághoz (a továbbiakban: Világbajnokság) kapcsolódóan új 
létesítmények, valamint az azokat körülvevő, elavult közlekedési infrastruktúra fejlesztése (a 
továbbiakban: Fejlesztések) vált szükségessé. A Kormány az egyes városi infrastruktúra­
elemek megújítását szolgáló kormányzati intézkedésekről szóló 1118/2016. (III. 10.) Korm. 
határozatban a Magyarország 2016. évi központi költségvetéséről szóló 2015. évi C. törvény 
(a továbbiakban: Kvtv.) 1. melléklet XVII. Nemzeti Fejlesztési Minisztérium fejezet, 20. 
Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 50. Egyes városi infrastruktúra-elemek megújítása 
alcímre biztosított forrást, amelyre tekintettel Felek a 2017. júliusban Budapesten 
megrendezendő FINA VB-hez kapcsolódóan új létesítmények, valamint az azokat körülvevő, 
elavult közlekedési infrastruktúra fejlesztése tárgyában 2016. július 14-én, a KBKSZ/277-
9/2016-NFM SZERZ iktatószámon támogatási szerződést kötöttek (a továbbiakban: 
Szerződés). 

A Szerződés 2017. április 17-én, a KBKSZ/199-13/2017-NFM_SZERZ iktatószámon módo­
sításra került (a továbbiakban: 1. számú módosítás), tekintettel az alábbiakra: 

A „Margitsziget rekonstrukciója" projekt esetében a Szerződésben vállalt kizárólagosan 
állami költségvetési támogatásból finanszírozott feladat megvalósíthatósága érdekében, a II. 
és III. ütem közbeszerzéseihez kapcsolódóan a projektelem vonatkozásában biztosított 
tartalékkeret felhasználása és költség átcsoportosítás vált szükségessé a „Pesti alsó rakpart 
közterületi megújítása, gyalogos- kerékpárút építése" projektelem tartalékkeretének terhére. 



Továbbá a Szerződésben rögzített megvalósítási véghatáridő, illetve az egyes projektelemek 
vonatkozásában meghatározott teljesítési határidők módosítása is indokolta az 1. számú 
módosítást. 

Kedvezményezett 2017. július 13-án kelt levelében újabb szerződésmódosítási kérelemmel 
fordult Támogatóhoz, amely az alábbiakat tartalmazta: 

A Szerződés 4.3. pontja szerint Kedvezményezett az 1-4. projekt tekintetében 

2017. augusztus 31-ig tételes pénzügyi elszámolást és szakmai beszámolót köteles küldeni 

Támogató részére. Az elszámolásra vonatkozó utolsó számlák beérkezésének ideje 

2017. augusztus közepe volt. Mindemellett a szakmai beszámolónak tartalmaznia kell a 

támogatásból beszerzett eszközök használatbavételét is, amelynek jelentős többletidő igénye 
van. Erre tekintettel a tételes pénzügyi elszámolás és szakmai beszámoló benyújtásának 

határidejét 2017. augusztus 31-ről 2017. október 31-re kérte Kedvezményezett módosítani. 
A 2. számú szerződésmódosítás tartalmazza továbbá a Szerződés 10. számú mellékletének 

technikai jellegű módosítását, amely a „Margitsziget rekonstrukciója" projekt 1. ütemének 

kivitelezési határidejére vonatkozik. (VIANOVA 87 Zrt. akadályközlése miatt 2017. április 

30. helyett 2017. május 30.) A „Margitsziget rekonstrukciója" projekt 1. ütem műszaki átadás­

átvétele a Szerződés 10. sz. mellékletében szereplő határidőben, 2017. május 30-án lezárult. 

A fent leírt tartalommal Felek 2017. szeptember 21-én megkötötték a Szerződés 2. számú 

módosítását. 

Kedvezményezett a 2017. július 13-án kelt kérelmében továbbá jelezte, hogy előre láthatólag 

költségátcsoportosításra lesz szükség az utolsó számlák beérkezését követően, amely annak 
mértékére tekintettel szerződésmódosítást vonhat maga után. 

Ennek megfelelően 2017. október 3-án kelt szerződésmódosítási kérelmében Kedvezménye­
zett jelezte költségátcsoportosítási igényét. Az 1-4. projektek esetében a megkötött szerződé­
sek, valamint a beérkezett számlák értékei alapján az egyes projekteken belül, illetve a projek­
tek között forrásátcsoportosítás vált szükségessé. A 2. projekt (Gyalogos-híd Rákos-patakon) 

esetében a Szerződés 2.2 pontja szerint Kedvezményezett saját hatáskörben átcsoportosítást 
hajtott végre, melyre tekintettel 10%-kal magasabb elszámolható összeg került meghatározás­

ra az adott projektet érintően. Az 1., 3., 4. projekteknél keletkező megtakarítások összegeit -

amelyek a megtervezett műszaki tartalmat és a tárgyi eszközök beszerzésére vonatkozó meny­

nyiséget nem csökkentették - a folyamatban lévő „Pesti alsó rakpart közterületi megújítása, 

gyalogos-kerékpáros útvonal kiépítése - 1. szakasz"-ra, mint 5. projektre kívánja Kedvezmé­

nyezett felhasználni, mely alapján az 5. projekt támogatási intenzitása is változik. Tekintettel 
arra, hogy az átcsoportosítás mértéke meghaladja a Szerződés 2.2. pontja szerinti 25%-os 

mértéket, szükségessé vált a Szerződés módosítása. 

Kedvezményezett a 2017. október 31-én kelt, NFM_ÉRK/89903/2017. iktatószámon érkezett 
levelében a Szerződés 4.3. pontjában foglalt, az 1-4. projektekre vonatkozó szakmai beszámo­

ló és pénzügyi elszámolás benyújtására előírt határidő meghosszabbítását kezdeményezte, 

tekintettel a folyamatban lévő 3. sz. Módosításra. 
Támogató a Szerződés 5.3. d) és i) pontja alkalmazásának mellőzésével jelen 3. sz. Módosí­

tás aláírásával hozzájárul ahhoz, hogy az 1-4. projektek tekintetében Kedvezményezett a 

szakmai beszámolóját és pénzügyi elszámolását a jelen 3. sz. Módosítás hatályba lépését kö­

vető 5 munkanapon belül nyújtsa be, mivel e beszámoló és pénzügyi elszámolás a jelen 3. sz. 
Módosítás alapján végrehajtott költségátcsoportosításnak megfelelően tartalmazza a megvaló­

sított 1-4. projekt tényleges költségeit. 

2. oldal, összesen: 5 



Felek rögzítik, hogy Kedvezményezett a Beruházás szakmai előrehaladásáról szóló szakmai 
részbeszámolóit és pénzügyi részelszámolását a Szerződésben foglaltaknak megfelelően be­
nyújtotta Támogató részére. A 2017. I. és II. negyedévre vonatkozó szakmai részbeszámoló 
és a 2016. december 31-ei állapotra vonatkozó pénzügyi részelszámolás jóváhagyása megtör­
tént, a 2017. évi III. negyedéves szakmai részbeszámoló elfogadása folyamatban van. 

}'elek rögzítik, hogy Támogató a 8.224.100.000 Ft összegű költségvetési támogatásból a 
Szerződés szerint jelen 3. sz. Módosítás aláírásáig 7.436.857.000 Ft támogatást utalt át 
Kedvezményezett részére. 

Felek rögzítik, hogy az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 
31.) Korm. rendelet 46. § (2) bekezdése alapján a Szerződés 536,36 millió Ft kötelezettségvál­
lalással terhelt maradványt tartalmaz, amelyet a Kormány a 2016. évi költségvetési maradvá­
nyok egy részének felhasználásáról szóló 1775/2017. (XI. 7.) Korm. határozatában azonos 
célra visszahagyott. 

Felek a fent leírtakra tekintettel, valamint a Kedvezményezettnek a Támogatóval és a 
KKBK Kiemelt Kormányzati Beruházások Központja Nonprofit Zrt.-vel, mint az egyes 
kiemelt budapesti beruházásokért felelős kormánybiztos munkaszervezetével történt szakmai 
egyeztetése alapján közös megegyezéssel az alábbiak szerint módosítják a Szerződést. 

2. Módosuló rendelkezések 

2.1. Felek megállapodnak abban, hogy a Szerződés 2.1. pontjának hatodik bekezdése 
helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„A Beruházásra biztosított teljes forrás 9.301.200.000 Ft. A költségvetési támogatás tervezett 
összege 8.224.100.000 Ft." 

2.2. Felek megállapodnak abban, hogy a Szerződés 2.3. pontjának helyébe az alábbi 
rendelkezés lép: 

„2.3. Támogatási intenzitás: 88,42 % 
Az intenzitás projektenként az alábbiak szerint alakul (a továbbiakban: Fizetési arány): 

1.Népfardő utca-Vizafogó utcafelújítása: 42,55 % 
2. Gyalogos híd építése a Rákos patakon: 16,61 % 
3. Pesti alsó rakpart közterületi megújítása, gyalogos-kerékpáros útvonal kiépítése II. és 

III. szakasz: 90, 16 % 
4. Margitsziget rekonstrukciója: 100 % 
5. Pesti alsó rakpart közterületi megújítása, gyalogos-kerékpáros útvonal kiépítése 1. sza-

kasz: 81,85 %. 

Felek megállapodnak abban, hogy a része/számolások során a projektelemenként meghatáro­
zott Fizetési arányt szükséges tartani. A záró beszámoló során Támogató a támogatási inten­
zitást veszi figyelembe. " 

2.3. Felek megállapodnak abban, hogy a Szerződés 3.2. pontjának második bekezdése 
helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

3. oldal, összesen: 5 



„Felek megállapítják, hogy a „Pesti alsó rakpart közterületi megújítása, gyalogos­

kerékpáros útvonal kiépítése" projektelem 1. szakasza (5. projektelem) részbeni finanszírozá­

sára tervezett 536.360.000 Ft kötelezettségvállalással terhelt, de pénzügyileg nem teljesült 

maradványnak minősül, amelyet a Kormány a 2016. évi költségvetési maradványok egy ré­

szének felhasználásáról szóló 177512017. (XI. 7.) Korm. határozatában azonos célra vissza­

hagyott. 
Kedvezményezett tudomásul veszi, a „ Pesti alsó rakpart közterületi megújítása, gyalogos­

kerékpáros útvonal kiépítése" projektelem 1. szakaszához (5. projektelem) kapcsolódó építési 

vagy létesítési engedélyek Támogató részére történő megküldéséig Támogató nem folyósítja a 

2. számú melléklet Költség-és finanszírozási tervben a projektelemre ütemezett 

787.243. OOO Ft összegű költségvetési támogatást. A folyósításra a fenti feltétel teljesülését 

követő 15 napon belül kerülhet sor. Az engedélyek Támogató részére történő megküldését 

csak abban az esetben tudja a Kedvezményezett vállalni, ha azok megszerzéséhez szükséges 

jogi feltételek, jóváhagyások, hozzájárulások (így különösen UNESCO, Kiemelt Nemzeti Em­

lékhely Bizottság, stb.) ezt lehetővé teszik. " 

2.4. Felek megállapodnak abban, hogy a Szerződés 4.3. pontjának negyedik bekezdése 

helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„Kedvezményezett a 10. számú melléklet alapján az 1-4. projektelem esetében a 3. 

számú szerződésmódosítás hatályba lépését követő 5 munkanapon belül, az 5. 

projektelem esetében 2018. szeptember 30-ig tételes pénzügyi elszámolást és szakmai 

beszámolót köteles küldeni Támogató részére. A pénzügyi elszámolás és a szakmai 

beszámoló ezen határidők előtt is benyújthatók. " 

2.5. Felek megállapodnak abban, hogy a Szerződés 4.11. pontját hatályon kívül helyezik. 

2.6. Felek megállapodnak abban, hogy a Szerződés 2. számú melléklete helyébe a jelen 

3. sz. Módosítás 1. számú melléklete, a Szerződés 3. számú melléklete helyébe jelen 3. sz. 

Módosítás 2. számú melléklete lép. 

3. Egyéb rendelkezések 

3.1. Jelen 3. sz. Módosítás a Szerződés elválaszthatatlan részét képezi és csak azzal együtt 

érvényes. 

3.2. A Szerződés jelen 3. sz. Módosítással nem érintett rendelkezései változatlan tartalommal 

hatályban maradnak:. 

3.3. Értelmezési vita esetén Felek a Szerződés és módosítása(i) Támogató birtokában lévő 

eredeti példányát tekintik irányadónak. 

3.4. Jelen 3. sz. Módosítás az utolsóként aláíró fél által történő aláírás napján lép hatályba. 

3.5. Mind a Támogató, mind a Kedvezményezett képviselője kijelenti, hogy rendelkezik a 

szükséges jogszabályi, szervezeti és egyéb felhatalmazással a jelen szerződésmódosítás meg­

kötésére. 

3.6. Felek a jelen 3. sz. Módosítást- annak elolvasása és értelmezése után-, mint akaratukkal 

mindenben megegyezőt - 7 eredeti, egymással szó szerint megegyező magyar nyelvű 

példányban, helybenhagyólag írják alá. 

4. oldal, összesen: 5 



Melléklet: 
1. számú melléklet: Költségterv és finanszírozási terv 
2. számú melléklet: Költségterv műszaki tartalom szerint 

Budapest, 2017. decem~er )f1 · Budapest, 201 7. december J I 

Ellen jegyzem: 
Budapest, 2017. november 2J, 

Nemzeti Fejlesztési Minisztérium 
Költségvetési Főosztály 

pénzügyi ellenjegyző 

Kapják: 1.) Támogató 2 példány 
2.) Kedvezményezett 4 példány 
3.) Kormánybiztos 1 példány 

--------Tar1óSTstVáli"iöP01gárineSter--}-: ----
megbízásából ! 

Dr. Szeneczey Balázs ~"' 
főpolgármester-helyettes ' 

Budapest Főváros Önkormányzata 
Kedvezményezett 

Ellenj egyzcm: 
Budapest, 2017. december 17 Df~. : 7 

~g,~ • 
~~~rq'ii Foo.!'.?:.ii„">-

-----·-t~~~aB~~-~. --;--~~:~~------
a> w~er~ 1bor 
\ . föo~ yvezető megbízásából '"'° 1. ~ .. Bummest Fő · ros Onkormányzata 

Pénzügyi Főosztály 
pénzügyi ellenjegyző 

Budapest Főváros Önkormányzata 
aljegyző 

A Fővárosi Közgyülé!ll17. DEC. n .! i ülése által 
elfogadott szöveggel mindenben megegyező. 

0 6. 
„. -1· ,„.„„ .... „ .... „ 

Kiraly Péter 
főosztályvezető 

5. oldal, összesen: 5 





1. számú mellCklet 

Költségterv és finanszírozási terv 

KÖLTSÉGTERV Kedvuményezettnél kiemelt előirányzat I egységes rovatrend szerint 

Kiemelt 
Megnrvu.és Előirányzat 

előlrányatf Rovil (eFI) 

1. projelct Népfürdő utca-Vizafogó utca felújitása 

K3 Dologi ki.adások 874 

K3361355 Egyéb szolgáltatások 688 
1<351 Működési célú előzetesen felsz.árnitott ÁFA 186 

K7 Felújitások 424 598 

K71 Ingatlanok felújítása 334 329 
K74 Felújítási célú előzetesen fels:cimított ÁFA 90 269 

Összesen 425 472 

2. projelct Gyalogos híd épitése a Rákos patakon 

K3 DolozJ kiadások 1236 

K3361355 Egyéb szolgáltatások 973 
KJSl Működési célú clöutcsen felsziuniton ÁFA 263 

K6 Beruház.ások 196 764' 

K62 Ingatlanok beszerzése, létesítése 154 932 
K67 Beruházási célú előzetesen fclszámitott ÁFA 41 832 

Össmen 198 OOO 

3. projekt Pesti alsó rakpart közterületi megújítása, gyalogos-kerékpáros útvonal kiépítése IL-fil smkasz 

K3 Dologi kiadások 95 507 

K336/355 Egyéb szolgáltatások 75 202 
K351 Működési célú előzetesen felszirnitott ÁFA 20 305 

K6 Beruház.ások 4 142 653 

K62 Ingatlanok beszerzése, létesítése 3 261931 
K67 Beruházilsi célú előzetesen felszimltott ÁFA 880 722 

Össl.eSen 4 238160 

4. projekt Margitsllget rekonstrukciója 

KJ Dologi kiadások 35 559 

K336/355 Egyéb szolgáltatások 27 999 
K351 Müködési ct!U előzetesen felsz.ámilOtt ÁFA 7 560 

K6 Beruház.ások 3 023 879 

K62 Ingatlanok beszerzése, létesítése 2 381 007 
K67 BcruhAz.ási célú elözctesen felszimitott ÁFA 642 872 

Öss;resen 3 059 438 

5. projelct !Pesti alsó rakpart közteriileti megújítása, gyalogos-kerékpáros útvonal kiépítése 1. sl.Bkasz 

K3 Dologi kiadások 69174 
K336/355 Egyéb szolgáltatások 54468 

K351 Működési célú. előzetesen felszámított ÁFA 14 706 

K6 Beruházások 1 310 956 
K62 Ingatlanok beszerzése, létesitCsc l 032 249 
K67 Bcruhizá.si célú elözetc:scn felszámított ÁFA 278 707 

ÖlSz.esea 1380 rn 

Beruházás összesen 

K3 Dologi kiadások 202 350 

K336/355 Egyéb szolgaltatások 159 330 

K351 Működési célú elő:l'--tcsen fcJs.zamitott ÁFA 43 020 

K6 Beruházások 8 674 252 

K62 Ingatlanok beszerzése, létesítése 6 830 119 

K67 Beruhizási célú előzetesen felszámított ÁFA l 844 133 

K7 Felújít,sok 424 598 

K71 Ingatlanok felújítása 334 329 

K74 Felújitasi cClú elözetescn felszámított ÁFA 90269 

Beruházás ÖHzesen 9 3012oa 



Kiemelt elóirinyzat 

K3 

K6 

K7 

Dologi kiadások 

BeruhéZások 

Felújlto!sok 

összesen 

Egységes 
Ront 

Azonosító 

IK50607 

IK8407 

IK8407 

1K50607 

!K8407 

Költségterv KedvezményezeUniJ évenként é§ kiemelt elöirányzatonként 

Összesen Támogatás Föv3rusi önrész 

(ezer forint) (~forint) 

2016. évi 
fomíahoz 

2016 2017 ö&&zesen 2016 kapc•olödó 2017 

korrekciós 
tételek 

109 358 92 992 202 350 95 OOO 80570 

7 403 444 1 270 BOB 8 674 252 6 843 OBI 11 972 1 012 790 

234 130 190 468 424 598 192 659 -11 972 0 

7 746 932 1554268 9 301200 7130 740 0 1093360 

Finanszíro:zási terv 
támogatási elöleg biztosításaTámogatónál 

Rovat megn~ezése 

EgyCb működés i célú támogatisok helyi 
önkormányzatok és költségvetési szerveik részére 

Egyéb felhalmoz.asi célú támogatások helyi 
önkormányzatok és költségvetési szerveik részére 

Egyéb felhalmozási célú támogatások helyi 
önkormányzatok és költs~ctési szerveik részére 

Egyéb müködCsi céJU tirnogatisok helyi 
önkonnányzatok Cs költségvetési szerveik részére 

Támogatási 
elöleg Oss:iege 
(eur forint) 

95 OOO 

1 505 OOO 

1800 OOO 

1400 OOO 

l 330 740 

225 547 

80 570 

Támogatási 
előleg 

halmozottan 
(c:zcr forint) 

1 

1 600 oool 

3 400 OOO 

4 800 OOO 

7 130 740 

7 356 287 

7436 857 

(ezer forint) 

2016. Bvl 
forrilshoz 

öaszaaen 2016 kapcsolódó 
korrekciós 

lé'"'"" 

175 570 14 358 

7 867 843 560 363 -11 972 

180 687 41 47 1 11972 

s 224100 616192 0 

Utalás idöpontja 

2016.08.22 

20 16.09.05 

2016. 12.30 

2017.06.01 

2017.06.0 l 

Egyéb felhalmozási céhi támogatások helyi 
önkonminyzatok és költségvetési szerveik rtszére 787 243 8 224 100 

Az 5. projekthez kapcsolódó engedélyek ben~-újtisát követő 15 
napon belül 

Támogatás öszesen 8 224 100 

NFM támogatás forrásév szerint 

2016. évi 
2016. évi 

Támogatás 
Támogatás 

forráshoz 
meghiúsult Támogatás 

2016. Cvl kii"·áll. 2017. é\•i 
Pro,jektek megnevezése összesen 

forrás terhére 
kapcsolódó 

visszatuigyás forrás terhére 
(eFt} 

(eFt} 
korrekciós 

2017. évben (eFt} 
1é1elek(eft} 

(eFt} 

l. projekt N~pfürdö utca - Vizafogó utca fclújitasa IRI 058 195 261 -14 203 0 

2. projekt Gyalogos hld Rákos-patakon 32 890 25 925 6 965 

3. projekt 
Pesti alsó rakpart közterületi megűjítása, gyalogos-

3 821 024 4 022 931 -201 907 
kerékpáros útvonal kiCpitése 11-111.szakasz 

4. projekt Margitsziget rekonstrukciója 3 059 438 2 886 623 172 815 

S. projekt 
Pesti alsó rakpart közterületi megújítása, gyalogos-

1 129 690 0 216110 536 360 377 220 
kerékpáros útvonal kiépítt!se l.szakasz 

Összesen 8 224 100 7 130 740 0 536 360 557 OOO 

2017 

12 422 

258 018 

190 488 

460 908 

összesen 

26 780 

806 400 

243 911 

1077100 



., 

Projektek 

1. projekt 

2. projekt 

3. projekt 

4. projekt 

5. projekt 

Költségterv műszaki tartalom szerint 

(Bruttó költségek ezer forintban) 

Projek és projektelemek megnevezése Rovatkód 

Népfürdő utca - Vizafo2ó utca felú.iítása 
Felújítás K71+K74 
Szolgáltatások 
tervezés K71+K74 
mérnök K71+K74 
projektmenedzsment K336+K351 
egyéb K355+K351 
Gyalo2os híd Rákos-patakon 
Építés K62+K67 
Szolgáltatások 
tervezés K62+K67 
mérnök K62+K67 
projektmenedzsment/lebonyolító K336+K351 
egyéb K355+K351 

Pesti alsó rakpart közterületi megújítása, 
gyalogos-kerékpáros útvonal kiépítése n.-m. 
szakasz 

Építés K62+K67 

Szolgáltatások 

FIDICmémök K62+K67 
projektmenedzsment/lebonyolító K336+K351 
egyéb K355+K351 
Margitsziget rekonstrukcióia 

Építés K62+K67 

Szolgáltatások 

tervezés K62+K67 
projektmenedzsment/lebonyolító K336+K351 
műszaki ellenőr K62+K67 
egyéb K355+K351 
Pesti alsó rakpart közterületi megújítása, 
gyalogos-kerékpáros útvonal kiépítése 1. 
szakasz 
Építés K62+K67 
Szolgáltatások 
egyéb K355+K351 

1-5. projekt összesen 

2. számú melléklet 

Összesen 

425472 

422 586 
2 886 

-
2 012 

874 

-
198 OOO 

192 309 
5 691 
4 455 

-
8 

1228 

4 238160 

4 040 435 

197 725 

102 218 
95 197 

310 

3 059 438 

2 876 835 

182 603 

101 600 
35 179 

45 444 

380 

1380130 

1310 956 
69174 
69174 

9 301200 



1 

Költségterv műszaki tartalom szerint '. 

1-5. projekt összesen 

(Bruttó költségek ezer forintban) 

Megnevezés Rovatkód Összesen 

Építés K62+K67 8 420 535 

Felújítás K71+K74 422 586 

Szolgáltatások 458 079 

tervezés K62+K67 106 055 

mérnök-felújítás K7l+K74 2 012 

mérnök-fejlesztés K62+K67 45 444 

FIDIC mérnök (Budapest Közút Zrt.) K62+K67 102 218 

projektmenedzsment/lebonyolító K336+K351 131 258 

egyéb K355+K351 71 092 

1-5. projekt összesen 9 301200 

Dologi Kiadások K3 202 350 

Beruházások K6 8 674 252 

Felújítások K7 424 598 

1-5. projekt összesen 9 301 200 

Forrásmegosztás 
Osszeg 

ezer forintban 

1-5. projekt összesen 9 301200 

Támogatás összesen 8 224100 

Fővárosi forrás összesen 1 077100 

Támogatási intenzitás 88,42% 


